
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-22m2-1515-etaz

Продажа студии 22м², 15/15 этаж
7 300 000 ₽

 22м²   15   ?

Москва, Сосенское, Сосенское, Веласкеса б-р., 5, к 5

 
Дыхта Никита
Сергеевич
Агент

+7 (925) 684-40-55
dyhta.nikita@century21.ru

Арт. 80726058 Новая квартира без ремонта, последний этаж, красивый вид из
окна, два выхода из подъезда: во двор и в сторону дороги / парковки /
остановки. Один собственник, полная стоимость в договоре, оперативный
показ. Прекрасная инфраструктура, кафе, магазины, >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-22m2-1515-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-22m2-1515-etaz

Продажа студии 22м², 15/15 этаж
7 300 000 ₽

 22м²   15   ?

Москва, Сосенское, Сосенское, Веласкеса б-р., 5, к 5

 
Дыхта Никита
Сергеевич
Агент

+7 (925) 684-40-55
dyhta.nikita@century21.ru

Арт. 80726058 Новая квартира без ремонта, последний этаж, красивый вид из
окна, два выхода из подъезда: во двор и в сторону дороги / парковки /
остановки. Один собственник, полная стоимость в договоре, оперативный
показ. Прекрасная инфраструктура, кафе, магазины, >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-22m2-1515-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

84
-4

0-
55


